




## Vekeplan 3. trinn veke 11

<b>Dette arbeider me med:</b>	
<b>Norsk</b>	Øva på repetert lesing (Relemo) Stavskrift – øva på samanhengande skrift
<b>Matematikk</b>	Taljakt Forstå likskapsteiknet og finne verdiar som balanserer ein likning Finne verdiar som passar i ein ulikskap
<b>Engelsk</b>	Kroppen og sansar (hear, smell, see, feel, taste)
<b>Sosial kompetanse/ Eples venner</b>	Øva seg på kva dei vil seia i vanskelege situasjonar

Lekser:	Til tysdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<b>Norsk</b>	Leselekse på Relemo. Link til Relemo ligg på heimesida og Showbie. <b>Ta skjermbilete av grafen og legg inn på Showbie.</b>	Leselekse på Relemo. Link til Relemo ligg på heimesida. <b>Ta skjermbilete av grafen og legg inn på Showbie.</b>	Leselekse på Relemo. Link til Relemo ligg på heimesida. <b>Ta skjermbilete av grafen og legg inn på Showbie.</b>	Leselekse på Relemo. Link til Relemo ligg på heimesida. <b>Ta skjermbilete av grafen og legg inn på Showbie.</b>  <b>Ark i heftet:</b> Gjer ferdig arket med bokstavar, der me øver på samanhengande skrift. Ein vaksen skal sitja med deg. Hugs underskrift frå mor eller far.
<b>Matematikk</b>		Ark i raud mappe		Ark i raud mappe
<b>GOTD</b>	Fortel hintet til ein vaksen. Diskuter kva det kan vera. Det er ikkje lov å søka på nettet.	Fortel heime kva du har fått vita om "grejen". Kan du finna ut noko meir?		

## Timeplan:

	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
0815-09:45	Frileik/ Stillelesing Matematikk	Frileik/ Stillelesing Norsk	Frileik/ Stillelesing Samfunnsfag Bibliotek	Frileik/ Stillelesing Matematikk	Frileik/ Stillelesing
09:45-10:00	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	
1000-10:50	Naturfag / Kroppsøving / Musikk	Engelsk	Stasjonar (norsk og matematikk)	Matematikk	UTESKULE
10:50-11:20	Mat	Mat	Mat	Mat	Mat
11:20-11:45	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
1145-1245	Naturfag / Kroppsøving / Musikk	Matematikk	Stasjonar (norsk og matematikk) Leik	Norsk Bibliotek (3B)	UTESKULE
1245-1400	Naturfag / Kroppsøving / Musikk				

### Informasjon til heimen:

- Minnar om at det er vennegrupper denne veka.
- 3 veker framover er leseleksa er på Relemo. Dette er eit nettbasert program for lesetrening, som bidrar til å auka lesefarten, vera meir nøyaktig når ein les, og betre leseforståing. Programmet byggjer på metoden repetert lesing, som gjennom nasjonal og internasjonal forskning har dokumentert god effekt. Link til Relemo ligg på heimesida vår på høgre side under «nyttige lenker.» Les meir om Relemo på eige ark.
- Me øver på samanhengande skrift. Me vil gjerne at de foreldre er med på å følgja opp denne øvinga. Me øver både på skulen og i lekse. Arka som dei jobbar med på skulen, sender me heim i mappa kvar måndag, slik at de kan sjå korleis barnet jobbar. Arka er tosidige, og det er lekse til fredag å gjera ferdig arket, og få underskrift av ein vaksen. Barnet må følgjast opp med trening, systematikk og individuelle tilpassingar. Det er fint om de sit med barnet slik at de kan vegleia dei.
- På fredag skal me ha uteskule. Viktig at ungane kler seg etter veret. Ta med vanleg matpakke.

**Mvh alle oss på 3. trinn**